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        Об утверждении расписания зачетов                                 по Факультету искусств

        и экзаменов летней промежуточной                                 по основным образовательным 

        аттестации 2011-2012 уч.года                                            программам ступени

                                                                                                      образования

                                                                                                      магистратура

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить расписание зачетов и экзаменов летней промежуточной аттестации для студентов 1 курса очной формы обучения 

1 курс

035300 «Историческое исполнительство на клавишных музыкальных инструментах»

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Клавирная педагогика и исполнительство

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Розанов И.В,

Розанов И.В.

комиссия
	25.05.12

29.05.12

30.05.12
	16.00

13.00

10.00
	Консерватория

Кл 32



	Научно-исследовательская работа

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Научный руководитель

 
	28.05.12

30.05.12

31.05.12
	15.00

13.00

10.00
	120

	Научно-педагогическая практика 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Научный руководитель
	28.05.12

30.05.12

31.05.12
	15.00

13.00

10.00
	120

	Экзамены

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Методология научных исследований
	Азарова В.В. 
	08.06.12
	11.00
	118

	Проблематика музыкальных трактатов барокко
	Розанов И.В.
	13.06.12
	12.00
	121

	Профильный инструмент: орган
	Панов А.А.
	18.06.12
	10.00
	211

6-я линия

	Клавесин
	Розанов И.В.
	22.06.12
	12.00
	121

	Карильон 
	Хаазен Й.В.
	26.06.12
	12.00
	Петропав-ловская крепость


1 курс

 035300 ИСТОРИЯ И ТЕОРИЯ МУЗЫКАЛЬНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬСКОГО ИСКУССТВА

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Клавирная педагогика и исполнительство

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Розанов И.В,

Розанов И.В.

комиссия
	25.05.12

29.05.12

30.05.12
	16.00

13.00

10.00
	Консерватория

Кл 32



	Научно-исследовательская работа

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Научный руководитель

 
	28.05.12

30.05.12

31.05.12
	15.00

13.00

10.00
	120

	Научно-педагогическая практика 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Научный руководитель
	28.05.12

30.05.12

31.05.12
	15.00

13.00

10.00
	120


Экзамены

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Фортепиано
	Жукова Г.К.
	04.06.12
	12.00
	191,

филфак

	Методология научных исследований
	Азарова В.В.
	08.06.12
	11.00
	118

	Проблематика музыкальных трактатов барокко 
	Розанов И.В.
	13.06.12
	12.00
	121

	Профильный инструмент: орган/клавесин/карильон
	Панов А.А.
	18.06.12
	10.00
	211,

6-я лин, д.15


1 курс 

230700 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА В ОБЛАСТИ ИСКУССТВ И ГУМАНИТАРНЫХ НАУК

зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Научно-исследовательская работа

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Рубашкин В.Ш.

Рубашкин В.Ш.

Комиссия
	21.05.12

30.05.12

31.06.12
	15.00

15.00

15.00
	314

314

314

	Автоматический анализ текста 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Хохлова М.В.

Хохлова М.В.

Комиссия
	24.05.12

30.05.12

31.06.12
	13.00

10.00

13.00
	310

310

310

	Технологии информационного поиска 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Пивоварова Л.М.

Пивоварова Л.М.

комиссия
	25.05.12

30.05.12

01.06.12
	15.00

16.00

16.00
	302

302

302

	Методы поддержки принятия решений 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Алферов Г.В.

Алферов Г.В.

комиссия
	26.05.12

30.05.12

31.05.12
	13.00

12.00

11.00
	302

314

314

	Деловой английский язык 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Дегтева А.В.

Дегтева А.В.

комиссия
	28.05.12

30.05.12

01.06.12
	9.30

11.00

13.00
	314

305

305

	Модели анализа текста и их программная реализация 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Коваль С.А.

Коваль С.А.

комиссия
	29.05.12

30.05.12

31.05.12
	11.00

13.00

10.00
	307

307

307

	Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Методы программной реализации интеллектуальных информационных технологий II
	Андреев А.В.
	04.06.12
	11.00
	307

	Статистические методы в языковой инженерии
	Посов И.А.


	08.06.12


	11.00
	312

	Лингвистика текста и теория речевой коммуникации 
	Ягунова Е.В.


	16.06.12
	11.00
	312

	Технологии программной инженерии
	Посов И.А..


	21.06.12
	11.00
	307


1 КУРС

072500 ДИЗАЙН 

Профиль: Графический дизайн

Зачеты

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд

	Креативные технологии в дизайне

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Герасимов Н.С.

Аникин Б.А.

Герасимов Н.С.

комиссия
	23.05.2012.

24.05.2012.

30.05.2012.
	17-00

17-00

17-00
	203

203

203

	Архитектура и искусство ХХ-ХХ1 вв.

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Сперанская В.С.

Сперанская В.С.

комиссия
	16.05.2012.

28.05.2012.

30.05.2012.
	14-00

14-00

14-00
	к/зал

к/зал

к/зал

	Научно-исследовательская и творческая работа

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Филиппов М.В.//

Минаева Т.И.

Филиппов М.В.//

Минаева Т.И.

комиссия
	21.05.2012.

24.05.2012.

30.05.2012.
	15-30

15-30

15-30
	218-А

218-А

218-А

	Научно-исследовательская и творческая практика

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Филиппов М.В.//

Маховикова И.А.

Филиппов М.В.//

Маховикова И.А.

комиссия
	21.05.2012.

28.05.2012.

30.05.2012.
	15-30

15-30

15-30
	218-А

218-А

218-А

	Компьютерные  технологии в дизайне

1 сдача

2 сдача

 3 сдача
	Маховикова И.А.//

Михайлов О.М.

Маховикова И.А.//

Михайлов О.М.

комиссия
	26.05.2012.

29.05.2012.

30.05.2012.
	10-30

 12-00

12-00
	213

213

213


Экзамены

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд

	Современные проблемы дизайна


	Ващук О.А.


	01.06.2012. 
	11-00


	203



	Живопись
	Загоров В.И.
	06.06.2012.
	12-00
	205,

выст.зал

	Графика
	Гурина О.А.
	06.06.2012.
	12-00
	205,

выст.зал

	Теория и методология дизайн-проектирования
	Лола Г.Н.
	13.06.2012. 
	14-00 
	л/зал

	Проектирование в графическом дизайне
	Филиппов М.В./

Минаева Т.И.
	18.06.2012.
	12-00


	203,212


1 КУРС

072200 РЕСТАВРАЦИЯ

Зачеты

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд

	Современные проблемы реставрации

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Кузнецов С.О.

Кузнецов С.О.

комиссия
	22.05.2012.

23.05.2012.

24.05.2012.
	12-30

12-30

12-30
	Строг.

Дворец

	История и методология реставрационной науки

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Щедрова О.В.

Щедрова О.В.

комиссия
	17.05.2012.

18.05.2012.

24.05.2012.
	10-30

10-00

10-00
	л/зал

л/зал

л/зал

	Научно-исследовательская практика

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Торбик В.С.

Торбик В.С.

комиссия
	16.05.2012.

18.05.2012.

24.05.2012.
	10-30

10-30

10-30
	218-А

218-А

218-А


Экзамены

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд

	Реставрационное материаловедение
	Козлова М.О.
	28.05.2012.
	12-00
	305

	История интерьера
	Яранцев В.Н.
	01.06.2012. 
	11-00
	к/зал

	Атрибуция памятников материальной культуры
	Гузанов А.Н.
	05.06.2012.
	10-30
	Павловский Дворец-музей

	Реставрационное проектирование
	Торбик В.С.
	09.06.2012.


	12-00
	311

	Методика лабораторных исследований
	Бальмаков М.Д.
	13.06.2012.
	11-00
	к/зал


I КУРС 

072500 ДИЗАЙН 

Профиль: Дизайн среды

Зачеты

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд. 

	Архитектура и искусство XX-XXI вв 

1 сдача 

2 сдача

3 сдача
	Сперанская В.С.

Сперанская В.С.

комиссия
	16.05.2012.

28.05.2012. 

30.05.2012.
	14-10

14-10

14-10
	106

106

106

	Дизайн интерьерных пространств  

1 сдача 

2 сдача

3 сдача
	Мамлеева А.И.

Мамлеева А.И.

комиссия
	19.05.2012.

30.05.2012.

31.05.2012.
	14-10

15-10

14-10
	л/зал л/зал

л/зал

	Современные проблемы дизайна среды

1 сдача 

2 сдача

3 сдача
	Петрашень Е.П.

Петрашень Е.П.

комиссия
	21.05.2012.

28.05.2012.

30.05.2012.
	12-10

12-10

12-10
	106

106

106

	Материаловедение / Дендрология  

1 сдача 

2 сдача

3 сдача
	Заведий А.Б.

Кривенцов А.И.

Штиглиц Е.О.

Заведий А.Б.

Кривенцов А.И.

Штиглиц Е.О.

комиссия
	25.05.2012.

29.05.2012

30.05.2012.
	17-30

17-30

17-30
	130

130

130


Экзамены

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Ауд. 

	Компьютерные технологии в дизайне среды
	Колесова Ю.А.
	1.06.2012
	12-00
	106

	Мультимедийные технологии
	Колесова Ю.А.
	5.06.2012
	12-00
	106


Заместитель начальника Учебного управления – 

 советника проректора по направлениям востоковедение, 

 журналистика, искусства и филология                                                            Е.П.Иванова

Исполнитель:

Специалист по учебно-методической работе
                Е.Э.Гехт

323-07-18

СОГЛАСОВАНО

Документовод службы делопроизводства

ОДО по направлениям востоковедение, журналистика,


искусства и филология                                                           

Начальник службы организационного

обеспечения учебных программ                       
                   В.В.Самсонов

Председатель учебно-методической комиссии                                               О.С.Соловьева

Юридическое управление


